TỔ DÂN PHỐ ABC
THÔNG BÁO TỔ CHỨC CHƯƠNG TRÌNH TẾT TRUNG THU 2024
Kính gửi: Toàn thể cư dân Tổ dân phố ABC
Nhân dịp Tết Trung Thu 2024, Tổ dân phố ABC xin trân trọng thông báo về việc tổ chức chương trình Tết Trung Thu với nhiều hoạt động vui tươi và ý nghĩa dành cho toàn thể cư dân. Chúng tôi mong muốn mang đến một mùa Trung Thu ấm áp và gắn kết cho cộng đồng. Dưới đây là các thông tin chi tiết về sự kiện:
Thời gian: Ngày 15 tháng 9 năm 2024, từ 18:00 đến 21:00
Địa điểm: Công viên Trung Tâm, Phường ABC, Quận XYZ, TP.HCM
Nội dung chương trình bao gồm các hoạt động sau:
- Mở đầu: Chào mừng và giới thiệu
- Các tiết mục văn nghệ
- Trò chơi dân gian
- Phát quà cho các em thiếu nhi
- Bánh Trung Thu và nước giải khát
Khách mời: Ông/Bà Nguyễn Văn A: Đại diện UBND phường XYZ, sẽ có mặt để phát biểu và tham gia các hoạt động trong chương trình.
[bookmark: _GoBack]Chúng tôi rất mong nhận được sự tham gia đông đủ của toàn thể cư dân để cùng nhau đón một mùa Trung thu thật vui vẻ và ý nghĩa. Hãy cùng nhau tạo nên một không khí lễ hội ấm áp và gắn kết cộng đồng.
Trân trọng,
TỔ DÂN PHỐ ABC